

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.447**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 11.732.162/0001-30**

GIOVANE CALCADOS

Cliente: 0000.0000.006.369

RUA MINAS GERAIS, 305 Bairro MORRO DO TICO TICO -
Bom Princípio - RS - CEP 95765000

Fone: (51) 998170760

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
35217	BACIA ABSOLUTO PP CORES	2 UN	19,10	38,20
25412	BARALHO UNO	1 UN	7,50	7,50
34697	PICK MEDIO 18 CM	6 UN	12,90	77,40
33620	BUQUE VERDE COM FLOR X7 CORES	2 UN	9,90	19,80
9753	SAQUINHO P/ PRESENTE 35X53CM C/50UNI SORTIDO	2 UN	44,30	88,60
403	SAQUINHOS P/ PRESENTE 30X45CM 50 UNI SORTIDOS	2 UN	31,20	62,40
34817	LACO FACIL C/10 UNI 23MMX440MM	2 UN	2,50	5,00
21687	LACO FACIL C/10 UNI 30MMX480MM	1 UN	2,25	2,25
21686	LACO FACIL C/10 UNI 18MMX390MM	2 UN	1,50	3,00
34443	LACO FACIL 2,8X46 CM C/ 10 UNID CORES	2 UN	2,40	4,80
19875	LACO FACIL C/FILLETE DOURADO C/10 UNI 12MMX240MM	2 UN	0,90	1,80
19874	LACO FACIL C/GLITTER C/10 UNI 30MMX480MM	1 UN	3,90	3,90
34820	LACO FACIL C/10 UNI 30MMX480MM	1 UN	3,90	3,90
34814	LACO FACIL C/10 UNI 18MMX340MM	4 UN	1,90	7,60
16800	TORRONE C/150G	1 UN	5,70	5,70
2090	BALA DOCIGOMA SINO FRUTAS 200G	1 UN	3,75	3,75
34576	BALA CARAMELOS CAFE C/LEITE 500G	1 PA	12,50	12,50
33862	BOMBONIERE VIDRO DEJA VU 400ML	1 UN	28,70	28,70
20211	FITA ADESIVA FINA 1CM	2 UN	1,70	3,40
14505	NOTA PROMISSORIA C/50 FOLHAS 215X95	20 UN	2,48	49,60

Quantidade: 56

Desconto: 21,80

Frete: 0,00

Subtotal: 429,80

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 408,00

Dinheiro: 408,00

Observações: Orçamento 71.854



51.447

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 27/07/2025 11:45:51

Vendedor: VENDAS

